
Gün/Saat Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma

08:30

09:30

10:30

11:30

13:00

14:00

Atatürk İlke ve İ.T.-1

Öğr.Gör.Burak Ahmet SAKA      

Uzaktan Eğitim

15:00
Türk Dili-1

Arş.Gör. Dr. Fidan GEÇİCİ        

Uzaktan Eğitim

16:00

17:00

İŞ MAKİNELERİ OPERATÖRLÜĞÜ-1 

Yakıtlar ve Yağlar

Öğr.Gör.Emin ÇENGELCİ

İş Makineleri Atölyesi

Motor Teknolojisi

Öğr.Gör. Emin ÇENGELCİ

İş Makineleri Atölyesi

Teknik Resim

Öğr.Gör. Baran PEKER

Teknik Resim Salonu
Bil. ve İlet. Tek-1

Öğr.Gör.Kayhan SONER                  

Uzaktan Eğitim                                                           

( Canlı Ders 10:30)

Ölçme ve Kontrol

Öğr.Gör. Ahmet HASÇELİK

Makine  Atölyesi

ÖĞLE ARASI

İngilizce-1

Öğr.Gör.Ahmet HASÇELİK

Uzaktan Eğitim                                                   

( Canlı Ders 09:30)

Matematik

Öğr.Gör.Baran PEKER

Uzaktan Eğitim                                                

( Canlı Ders 10:30)

Fizik 

Öğr.Gör.Baran PEKER

Derslik-3

İş Makinelerine Giriş

Öğr.Gör. Emin ÇENGELCİ

İş Makineleri Atölyesi



Gün/Saat Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma

08:30

09:30

10:30

11:30

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

Otomotiv Elk. Ve Elektroniği

Öğr.Gör. Emin ÇENGELCİ

İş Makineleri Atölyesi

Emisyon Kontrol  Sistemleri

Öğr.Gör. Emin ÇENGELCİ

İş Makineleri Atölyesi

ÖĞLE ARASI

Yükleyiciler

Öğr.Gör.Baran PEKER

Derslik-1

Kazıyıcılar

Öğr.Gör.Baran PEKER      

Derslik-1

İş Makineleri Bakım Onarım-I

Öğr.Gör. Emin ÇENGELCİ

İş Makineleri Atölyesi

Hidrolik-Pnömatik

Öğr.Grv.Baran PEKER

Derslik-3

Uzaktan Eğitim                                                    

( Canlı Ders 10:30)

Genel ve Teknik İletişim

Öğr.Gör. Didem ENGİN

Uzaktan Eğitim                                                     

( Canlı Ders 14:00)

İşletme Yönetimi

Öğr.Gör.Baran PEKER                   

Uzaktan Eğitim                                                      

( Canlı Ders 15:00)

İŞ MAKİNELERİ OPERATÖRLÜĞÜ-2

Güç Aktarma Organları

Öğr.Gör. Emin ÇENGELCİ

İş Makineleri Atölyesi



Gün/Saat Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma

08:30

09:30

10:30

11:30

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

ÖĞLE ARASI

Mermer Atölye Uygulamaları III

Dr.Öğr. Üyesi A. Vahap KORKMAZ

Mermer Atölyesi

MERMER TEKNOLOJİSİ-2

Mermer Kalite Kontrol ve Ambalaj.

Dr.Öğr. Üyesi A. Vahap KORKMAZ

Uzaktan Eğitim                                                       

( Canlı Ders 13:00)

Mermer Atıklarının Değer.

Dr.Öğr. Üyesi A. Vahap KORKMAZ

Uzaktan Eğitim                                                        

( Canlı Ders 14:00)

Mermer İşlet. Etüt ve Proje

Dr.Öğr. Üyesi A. Vahap KORKMAZ

Uzaktan Eğitim                                                      

( Canlı Ders 15:00)

Sondaj Tekniği

Öğr.Gör.Baran PEKER

Derslik-1

Mermerlerde Test ve Analiz Tek.

Dr.Öğr. Üyesi A. Vahap KORKMAZ

Uzaktan Eğitim                                                

( Canlı Ders 09:30)

Maden Taş Ocağı ve İşl. Yön.

Dr.Öğr. Üyesi A. Vahap KORKMAZ

Uzaktan Eğitim                                                

( Canlı Ders 10:30)

Girişimcilik-1

Öğr.Gör. Didem ENGİN

Derslik-4

Arazi Ölçmeleri

Dr.Öğr. Üyesi A. Vahap KORKMAZ

Konferans Salonu

Petrografi

Öğr.Gör.Pınar DAŞCI

Derslik-4



Gün/Saat Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma

08:30

09:30

10:30

11:30

13:00

14:00

Atatürk İlke ve İ.T.-1

Öğr.Gör.Burak Ahmet SAKA      

Uzaktan Eğitim

15:00
Türk Dili-1

Arş.Gör. Dr. Fidan GEÇİCİ        

Uzaktan Eğitim

16:00

17:00

Sanat Tarihi-1

Öğr.Gör.Pınar DAŞCI

Uzaktan Eğitim                                             

( Canlı Ders 09:30)

Teknik Resim

Öğr.Gör.Serkan TÜRKYILMAZ       

Teknik Resim Salonu                        

İletişim

Öğr.Gör.Pınar DAŞCI

Derslik-4

ÖĞLE ARASI

Temel Sanat Eğitimi

Öğr.Gör. Didem ENGİN

Teknik Resim Salonu
Bil. ve İlet. Tek-1

Öğr.Gör.Kayhan SONER               

Uzaktan Eğitim                                                              

( Canlı Ders 10:30)

KUYUMCULUK VE TAKI TASARIMI-1

İngilizce-1

Öğr.Gör.Ahmet HASÇELİK

Uzaktan Eğitim                                                 

( Canlı Ders 09:30)

Mücevher Taşları

Öğr.Gör.Pınar DAŞCI

Derslik-4

Kuyumculuk Temel Teknikleri

Öğr.Gör.Serkan TÜRKYILMAZ 

Kuyumculuk Atölyesi                              

Kuyumculuk Temel Teknikleri

Öğr.Gör.Serkan TÜRKYILMAZ 

Kuyumculuk Atölyesi                              



Gün/Saat Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma

08:30

09:30

10:30

11:30

13:00

14:00

Atatürk İlke ve İ.T.-1

Öğr.Gör.Burak Ahmet SAKA      

Uzaktan Eğitim

15:00

Türk Dili-1

Arş.Gör. Dr. Fidan GEÇİCİ        

Uzaktan Eğitim

16:00

17:00

MAKİNE RESİM ve KONSTRÜKSİYONU-1

İngilizce-1

Öğr.Gör.Ahmet HASÇELİK

Uzaktan Eğitim                                                    

( Canlı Ders 09:30)

Fizik 

Öğr.Gör.Baran PEKER

Derslik-3

Teknik Resim

Dr.Öğr.Üyesi İsmail YILDIZ

Teknik Resim Salonu

Temel İmalat İşlemleri

Öğr.Gör.Ahmet HASÇELİK

Makine Atölyesi

ÖĞLE ARASI

Matematik

Öğr.Gör.Baran PEKER

Uzaktan Eğitim                                                       

( Canlı Ders 10:30)

Bil.Des. Çizim-1

Dr.Öğr.Üyesi İsmail YILDIZ

Bilgisayar Laboratuvarı

Bil. ve İlet. Tek-1

Öğr.Gör.Kayhan SONER                

Uzaktan Eğitim                                             

( Canlı Ders 10:30)

Ölçme ve Kontrol

Öğr.Gör.Ahmet HASÇELİK

Makine Atölyesi
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08:30

09:30

10:30

11:30

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

Bilgisayar Destekli Üretim I

Öğr.Gör.Ahmet HASÇELİK

Bilgisayar Laboratuvarı

CNC Torna Teknolojisi

Öğr.Gör.Ahmet HASÇELİK

Makine Atölyesi

İmalat İşlemleri I

Öğr.Gör.Ahmet HASÇELİK

Makine Atölyesi

Araştırma Yöntem ve 

Teknikleri

Öğr.Gör.Kayhan SONER                        

Uzaktan Eğitim                                                           

( Canlı Ders 11:30)

MAKİNE RESİM ve KONSTRÜKSİYONU-2

ÖĞLE ARASI

Mekanizma Tekniği

Öğr.Gör.Ahmet HASÇELİK

Derslik-3

Makine Elemanları I

Öğr.Gör.Baran PEKER

Derslik-3

Malzeme Teknolojisi II

Dr.Öğr.Üyesi İsmail YILDIZ

Uzaktan Eğitim

(Canlı ders 09:30)

İş Sağlığı ve Güvenliği

Öğr.Gör.Kayhan SONER 

Uzaktan Eğitim                                  

( Canlı Ders 14:00)


